
UCHWAŁA NRIV/27/15 
RADY GMINY R Y J E W O 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości zryczałtowanej miesięcznej diety 
przysługującej sołtysom Gminy Ryjewo z tytułu udziału we wszystldcli czynnościacli 
związanycłi z pracą na rzecz Rady Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz po myśli 
§ 66 ust. 2 Statutu Gminy Ryjewo, Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§1-
1. Sołtysi Gminy Ryjewo otrzymują zryczałtowaną miesięczną dietę stanowiącą 
równowartość diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych która przysługiwałaby sołtysom 
w każdym miesiącu z tytułu ich udziału we wszystkich czynnościach związanych z pracą na 
rzecz Rady Gminy Ryjewo, a mianowicie: 

1) Sołtys sołectwa Barcice - 244,00 zł 

2) Sołtys sołectwa Benowo - 244,00 zł 

3) Sołtys sołectwa Borowy Młyn - 201,00 zł 

4) Sołtys sołectwa Jałowiec - 201,00 zł 

5) Sołtys sołectwa Jarzębina - 230,00 zł 

6) Sołtys sołectwa Mątowskie Pastwiska - 230,00 zł 

7) Sołtys sołectwa Pułkowice - 201,00 zł 

8) Sołtys sołectwa Rudniki - 201,00 zł 

9) Sołtys sołectwa Ryjewo - 288,00 zł 

10) Sołtys sołectwa Straszewo - 259,00 zł 

11) Sołtys sołectwa Trzciano - 259,00 zł 

12) Sołtys sołectwa Watko wice - 201,00 zł 

2. Dieta określona w ust. 1 ulega zmniejszeniu o 25% za każdą nieusprawiedliwioną 
nieobecność sołtysa na Sesji Rady Gminy. 

3. Organem właściwym do badania podstaw do usprawiedliwienia nieobecności sołtysa na 
sesji jest Wójt Gminy Ryjewo, który samodzielnie dokonuje oceny wiarygodności 
przedkładanych mu w tym zakresie dowodów. 

§ 2 . 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XLIII/302/10 Rady Gminy w Ryjewie z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie 
zasad otrzymywania i wysokości zryczałtowanej miesięcznej diety przysługującej sołtysom 
Gminy Ryjewo z tytułu udziału we wszystkich czynnościach związanych z pracą na rzecz 
Rady Gminy w Ryjewie. 

Id: 124I0230-A7EE-4B05-BD0A-BA16A90034A2. Podpisany Strona 1 



2. Uchwała Nr XIV/99/12 Rady Gminy w Ryjewie z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwała Nr XLIII/302/10 Rady Gminy w Ryjewie z dnia 25 maja 2010 roku 
w sprawie zasad otrzymywania i wysokości zryczałtowanej miesięcznej diety przysługującej 
sołtysom Gminy Ryjewo z tytułu udziału we wszystkich czyrmościach związanych z pracą na 
rzecz Rady Gminy w Ryjewie. 

Uchwała wchodzi wżycie od dnia 1 marca 2015 r., przy czym podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń na terenie sołectw. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§4 . 

12410230-A7EE-4B05-BD0A-BA16A90034A2. Podpisany Strona 2 


